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p ALTERNATOR OPEL CORSA D
¥ | 1.3 CDTi

Cena 450,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1956

Kod producenta ALT363CP

Opis produktu

OPEL Corsa D 1.3 CDTI/ 1248cc od

Z13DTH/Z13DT] m 2006-
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rollco

POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

Podtgczenie elektryczne

L - Kontrolka

DFM - Jednostka sterujgca

Koto pasowe sprzegtowe (z wolnobiegiem). 6PK (6 rowkow)
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ROLLING COMPONENTS LTD
T Ronumgspecaint

2 tapy montazowe (alternator mocowany poprzecznie)

PRODU OEM

CENT

Bosch E 098608
xchang 1070

e

Bosch E 098608
xchang 1120

e

Delco DRAOO

89

Delco DRAOO
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Elstock

Elstock

Elstock

Friesen

Friesen

Friesen

Hc

Hc

Hc

Lucas

Lucas

91

28-567

28-567

28-567

909049

3

909049

4

909049

5

CA1955

IR

CA1956

IR

CA1987

IR

LRAO30

64

LRAO30

65
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Lucas

Lucas

Lucas

Lucas

Marelli

Marelli

Marelli

Nippon

denso

Nippon

denso

Nippon

denso

Nippon

denso

Nippon

denso

LRAO30

66

LRA306

LRA306

5

LRA306

633774

23

633774

24

633774

25

101210

-0950

101210

-0951

101210

-0960

101210

-0961

101210

0970
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ROLLING COMPONENTS LTD
Tontbe P

Nippon

denso

Nippon

denso

Nippon

denso

Nippon

denso

Nippon

denso

Nippon

denso

Opel

Opel

101210

-0970

101210

0971

101210

-0971

DAN58

3

DAN58

DAN58

132229

36

132569

31
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